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Hei.

Mottatt: 2009-09-22 Arkivert: 2009-09-22 00:00:00

Fra: agroetan@c2i.net Prioritet: normal

Til: Liv Haugen

Kopi:

Tittel: Re: Forskrift om takstberegning for løyvepliktig drosjetransport med motorvogn, høring

Vedlegg:

Har nok sett denne høringen tidligere, og kan nok med en gang si at taxinæringen er noe overrasket over
dette forslaget fra Konkurransetilsynet, og Norges Taxiforbund ha gjort henvendelse til Konkurransetilsynet
og Dep. om foreløpig stans i denne prosessen, helst full stopp.

Forslaget om endringer fra dagens brytningstakst til paralelltakst har utgangspunkt fra vedtak i vårt
Landsmøte. Dette p.g.a. at næringen så behovet for endringer på takstsystemet, da det etter en rekke
påstander fra Forbrukerombud, storkjøpere (helseforetak) og for "mannen i gata" om at takstsystemet er
vanskelig å forstå, og prissamenligninger mellom forskjellige selskaper er vanskelig. Paralelltakst kom da opp
som en modell brukt i Sverige. Norges Taxiforbund er nå noe overrasket over det forslag som er kommet til
høring, da mange parametre er endret ut over takstmodellen. Dette legger sterke føringer og begrensninger
for prissetting i uregulerte områder (Trondheim). I regulerte prisområder (distriktene) ser det ut for oss etter
de beregninger vi har foretatt at lønnsomheten vil gå ned for løyvehaverne,og dette var vel ikke hensikten?
Modellen som er framkommet ser ut til å føre til at korte turer blir dyrere, mens lange turer blir billigere, ned
mot 25% - 30%, litt avhengig av hvilke parametre som legges inn i forhold til tidsforbruk/utkjørt distanse.

Det vil her føre til litt for lang avhandling å gå inn i dette på detaljnivå, men Norges Taxiforbund konkluderer
med at dette forslaget ikke er bra, og ønsker å komme med nytt / bedre forslag som ivaretar både kunde og
yrkesutøver på en god måte. Vår utredningssjef Jørn Bertelsen jb( nortaxi.no vil om ønskelig sikkert kunne
gi flere detaljerte opplysninger.

mvh
Asbiøm Grøtan

IRegionleder
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Subject:Forskrift om takstberegning for løyvepliktig drosjetransport med motorvogn, høring

Hei

Regner med at dere kjenner til høringen som Konkurransetilsynet har sendt ut ang nytt takstsystem i
drosjenæringa. Sender den i alle tilfelle ut, slik at dere kan se gjennom forslaget til ny forskrift. Vi må svare
på henvendelsen innen 01.11.09, så hvis dere har noen merknader, vil vi gjerne høre dem så snart som
mulig. Vi vil også legge fram svarbrevet som referatsak til Fylkesutvalget.

Sender dette til Trøndertaxi AS, Norgestaxi Trondheim AS Sør-Trøndelag Taxi AS, Norges Taxiforbund,
Region 3 og Norges Taxiforbund, avd. Sør-Trøndelag.

Mvh
Med vennlig hilsen
Liv Haugen

Liv Haugen
Rådg iver
Regional utvikling, Samferdsel
Postuttak, 7004 Trondheim
73 86 61 73 / 950 98 207
73 86 60 00 (sentralbord)
www.stfk.no
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